Die Edition enthält folgende Texte:

- I. Obligatio Blazkonis de Dmowia
- II. Sodales collegii Reczkonis ca 1439–ca 1475
- III. Magistri 1442–1453
- IV. Baccalarii 1476–1479
- V. Donum librorum per Mattheum de Prosenicz et Nicolaum de Choczna
- VI. Donum librorum per Mathiam de Alta Muta
- VII. Recepta et distributa librarii Collegii Reczkonis per singulos annos 1461–1470
- VIII. Memorabilia varia
- IX. Res ecclesiae collegiatorum
- X. Res ecclesiae sancti Stephani in muro
- XI. Conspectus divisionis scientiarum, artium mechanicarum liberaliumque

Deutsche Übersetzung Wolf B. Oerter